
 

Bogafjell, 25.03.2026 
 
 

  
 

Foresatte til nye førsteklassinger på Bogafjell skole 
 
Barnet ditt/deres er tildelt skoleplass hos oss neste skoleår, og vi vil med dette ønske dere 
velkommen til skolen! Første skoledag er torsdag 13. august 2026. For å gjøre skolestart til 
en trygg og god opplevelse for både barn og voksne, inviterer vi til noen samlinger også før 
sommeren: 
 

Besøksdag for barnehagene 
Onsdag 29. april er alle førskolegruppene i barnehagene i Bogafjell skolekrets 
(Bogafjellbakken naturbarnehage, Håbafjell Idrettsbarnehage, Håbet FUS barnehage 
og LV Bratteborg barnehage) invitert på besøk til skolen. Da får barna se 
klasserommene og SFO-rommet til 1.trinn og leke litt i skolegården.  

 
Temakveld for foresatte 
I samarbeid med Buggeland skole og barnehagene i bydelen inviterer vi til temakveld 
for foresatte i Bogafjell kirke, tirsdag 19. mai kl. 19.00 - 20.00. Mette Collett Prytz 
snakker om temaet: “Hvordan kan vi lære barn om følelser, og hvordan kan vi lede 
barn på en god og tydelig måte?” Mette er en inspirerende og dyktig foredragsholder, 
og vi håper så mange som mulig vil prioritere å komme.  
 
Innskolingsdag 
Onsdag 10. juni er det innskolingsdag og foreldremøte på skolen. Da får barna møte 
klassen og lærerne sine, og det blir et kort informasjonsmøte for foresatte i skolens 
aula. Dere vil få en egen invitasjon med mer informasjon når innskolingsdagen 
nærmer seg. I samme brev vil dere også motta klasselistene. 

 
Sammen med dette brevet finner dere invitasjon til temakvelden og et informasjonshefte fra 
SFO. Dersom dere ikke har søkt om SFO-plass enda, men ønsker at barnet deres skal gå 
på SFO, ber vi dere om å ta kontakt med avdelingsleder på SFO så snart som mulig.  
 
Vi oppfordrer alle til å følge med på Bogafjell skole sin hjemmeside, 
https://www.minskole.no/bogafjell, hvor dere hele tiden vil finne oppdatert informasjon om 
skolen og skolestart under fanen “Snart 1. klasse”. På hjemmesiden finner dere også 
skolens e-postadresse og telefonnummer. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Reynir Snær Hrafnkelsson​        Camilla Bakkene​​       Cathrine Surdal 
Rektor​ ​ ​ ​         Avdelingsleder 1.-4. trinn​        Avdelingsleder SFO 

https://www.minskole.no/bogafjell

